INDEX

53.d & 59.4 19.8.b
 anaximander Milesius 19.8.b
 210.52.b Thales fidatis 8.b
 anaximenes philosophus 17.6
 20.6
 anci filii Tarquinium Primum in-
 terficiunt 2 tom. 5 2.4
 ancille non habent bibere nimis
 2.5
 andelius Lencuentorum dux 2
 tom. 112.6
 andelius Dsiderij regis Longi-
 filius 2 tom. 109.6
 andreas Alciatus 2 tom. 16.6.b
 Comes de Sumenberg occidit
 2 tom. 144.6 149.6
 S. andreas Scythie predicit
 69.4
 andronicus imp. orientis 2 tom.
 117.4 Constantinopol. imp.
 2 tom. 128.6
 androgynus 2.5.3
 andalus Anglia rex 112.6
 andromachus interficetus a Sam-
 itanis 2 tom. 58.6
 ardromacha cum marius 1.6.6
 piter in coelum 2 tom. 5.6
 angelus Acciolus pusil Florentia
 2 tom. 143.6 Politianus Flo-
 rentie moritur 2 tom. 152.6
 Domini personam representans
 475
 angeli perversi 152.6 pif sunt mi-
 nistrorum eorum qui heredi-
 tam eternam uite sunt conse-
 turi 152.6 lucem perferre non
 potentes in tembris conuersi
 ibidem
 angelus summus in Draconemur-
 sus 27.6
 angelii mali nomina ibidem
 angelii malus propter arrogan-
 tam cedidit ibidem
 angeli custodias hominum habent
 27.5
 angelorum nomina 151 malo-
 rum habitations 152
 angli Scottos subiungit 2 tomo
 128.6 & francos 130.6
 131.6
 angli facti tributaria Pontifici Ro-
 mano 2 tom. 112.6
 angliam rex Scottie irrupt 2 to.
 58.b
 anci filii Tarquinium Primum in-
 terficiunt 2 tom. 5 2.4
 anglie regis topie & Scotorum re-
 gie 2 tom. 265.6 rex concilia-
 liabulum agitat in Picardia 2
 tom. 160.6 debilitas à ui-
 cere Hibernia 2 tom. 167.6
 & eius partes 33.6
 & Gallie reges pacificantib; ibid.
 anima se des & principatus ibid.
 anima corpus non est 31.7
 anima fames 240 causa
 est peccatorum 260
 anima molieres redditur uno fo-
 unice 258 definitio 31.2
 anima praesens & futurum certi-
 tatem ibidem. omni format ibid.
 anima templum quomodo 2 Demo-
 ne corruptione & per Christum
 bruta tito postquam nata fuit ad pa-
 bula per ferentium cum homodi-
 uturna latitudine indiget 187
 ex aquis producita 166 et 28.
 animalia bruta per dij. habita 44
 animalia bruta postquam nata fuit ad pa-
 bula per ferentium cum homodi-
 uturna latitudine indiget 187
 ex aquis producita 166 et 28.
 animalia formae varia 166
 animalia eorum gratia interficie-
 fas non est 84 & 86 bruta
 natura feruntur 131 uenero
 sacra à Deo si creat 179
 non dij sed demonibus offeruntur
 2 tom. 87 immolanda non sunt
 87. mira speciei in Nisi littore
 inuenientia 2 tom. 101.6
 animalium brutorum cedes secula
 168
 regione parendum 168
 animalia quomodo à hominibus tra-
 ficiuntur 153.6
 2 tom. 153.6
 animalis iunior pontifex Hierosol.
 animis ad similitudinem Dei crea-
 tus 243
 anima in homine una 7.6 bruta
 pro anima hominis offertur
 356 immortalis 310 mor
 tom. 73.6
 talis an immortalis fit 30.6
 éxtra & exstinctio me 31.6
 hominis immortalis 29.6
 brutorum animalium à hominum
 693. epiphonus Alexandrinus
 2 tom.